
UCHWAŁA NR 125/46/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz art. 66 ust. 1 pkt. 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, zm: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1078 i poz. 1680) oraz art. 36 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2040, zm: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 1043) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Dorotę Murawską ze stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli, w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. Na wniosek Pani Doroty Murawskiej zawarty w piśmie z dnia 12.09.2019 r. postanawia się skrócić  
trzymiesięczny okres wypowiedzenia  do 1 miesiąca,  który upłynie w dniu 31.10.2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostrowskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 9148440D-BABD-416E-AD6E-39462C833F4C. Podpisany Strona 1


		2019-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




